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Sammanfattning 
Lisa Stolpe (V) och Leia Wolke Wemmert (V) har inkommit med ett nämndinitiativ till 
grundskolenämnden med förslag om att anta en policy som säkerställer att 
visstidsanställningar avslutas och inleds vid årsskiftet istället för terminsvis. Förslaget 
syftar till att stärka Malmö Stads målsättning om att vara en attraktiv arbetsgivare 
genom att skapa trygga anställningar så att alla som arbetar inom förvaltningen har 
samma möjlighet att försörja sig året om. I huvudsak anser de att det är elevassistenter 
som anställs genom visstidsanställningar terminsvis och därför inte ges samma 
möjlighet som andra som arbetar i förvaltningen att försörja sig året om.  
 
Förvaltningen delar målsättningen om att ha trygga anställningar. Det är en 
grundläggande faktor för att vara en attraktiv arbetsgivare, något man arbetar för i hela 
staden. Dock anser förvaltningen att när visstidsanställningar börjar och slutar är en 
fråga för arbetsmarknadens parter då behovet som styr när dessa kan påbörjas och 
avslutas.  
 
 

Förslag till beslut 
Grundskolenämnden föreslås besluta: 

1. Grundskolenämnden avslår nämndinitiativet 

 

Beslutsunderlag 
• Nämndinitiativ trygga anställningar 

• G-Nämndinitiativ (V) om trygga anställningar för elevassistenter 

• Svar på Nämndinitiativ (V) om trygga anställningar för elevassistenter 
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• §18 GRN Nämndinitiativ (V) Trygga anställningar för elevassistenter 

Beslutsplanering 
Grundskolenämnden 2026-02-25 
Grundskolenämndens arbetsutskott 2026-03-13 
Grundskolenämnden 2026-03-25 

Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange 
funktion eller organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I 
fliken expediera till, på ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-
postadress, som en information till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska 
expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 

Ärendet 
Att: Grundskolenämnden antar en policy som säkerställer att visstidsanställningar 
avslutas och inleds vid årsskiftet istället för vid terminsavslutning respektive 
terminsstart. 

Grundskoleförvaltningen använder sig av huvudregeln tillsvidareanställningar i så hög 
utsträckning som möjligt. I de fall då det inte är möjligt tillämpas tidsbegränsade 
anställningar. Visstidsanställningar tillämpas vid exempelvis tillfälligt extrastöd till elev 
eller andra tillfälliga insatser. Dessa tillfälliga insatser varar oftast endast under 
terminerna när huvudverksamheten är igång. 
 
Grundskoleförvaltningen anser att när en visstidsanställning ska påbörjas och avslutas 
är en fråga för arbetsmarknadens parter då det är behovet som styr när dessa kan starta 
och sluta. 
 

Ansvariga 
Annika Andersson  HR-chef 
Peter Lindberg  Förvaltningschef 
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